

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45233222-1	ROBOTY W ZAKRESIE CHODNIKÓW			
1	KNR 4-01	Przecinanie poprzeczne palnikiem kątowników 60/60mm	szt.		
d.1	1305-04	demontaż słupków ogrodzenia	szt.	29.000	
		29		RAZEM	29.000
2	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³		
d.1	0212-02	murek betonowy (65.0+25.0)*0.40*0.21	m ³	7.560	
				RAZEM	7.560
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.1	0108-09	7.56	m ³	7.560	
				RAZEM	7.560
4	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³		
d.1	0108-10	Krotność = 5 7.56	m ³	7.560	
				RAZEM	7.560
5	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.1	0407-05	70.0	m	70.000	
				RAZEM	70.000
6	KNR 2-31	Rozebranie chodników z płyt betonowych 35x35x5 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.1	0815-06	376.63-57.2	m ²	319.430	
				RAZEM	319.430
7	KNR 2-31	Rozebranie obrzeży 6x20 cm na podsypce piaskowej	m		
d.1	0814-01	554.0-109.0	m	445.000	
				RAZEM	445.000
8	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.1	0407-01	445.0	m	445.000	
				RAZEM	445.000
9	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej STAROBRUK grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.1	0511-02	319.43	m ²	319.430	
				RAZEM	319.430
10	KNR 2-31	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.1	0101-07	chodnik do dołożenia 57.2*1.1	m ²	62.920	
				RAZEM	62.920
11	KNR 2-31	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0105-01	chodnik 62.92	m ²	62.920	
				RAZEM	62.920
12	KNR 2-31	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0105-02	Krotność = 7 62.92	m ²	62.920	
				RAZEM	62.920
13	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.1	0407-01	109.0	m	109.000	
				RAZEM	109.000
14	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej STAROBRUK grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.1	0511-02	chodnik 57.2	m ²	57.200	
				RAZEM	57.200
2		ŁAWKI, KOSZE, DONICE, SŁUPKI			
15	KNR 2-01	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.IV)	m ³		
d.2	0310-03	wykopy pod stopy ławek 0.25*0.25*0.8*14*2	m ³	1.400	
		wykopy pod stopy koszy 0.25*0.25*0.8*5	m ³	0.250	
		wykopy pod słupki 0.25*0.25*0.8*54	m ³	2.700	
				RAZEM	4.350
16	KNR 2-02	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - ręczne układanie betonu B15	m ³		
d.2	0203-01				

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		pod ławki i kosze 1.4+0.25 pod supy 2.70	m ³	1.650	
			m ³	2.700	
				RAZEM	4.350
17 d.2	KNR 2-02 0290-02 analiza indywidualna	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli	t		
		wykonanie kotew z ceownika zwykłego 65 do mocowania ławek (0.7*14*2*7.09)/1000	t	0.139	
		wykonanie kotew z ceownika zwykłego 65 do mocowania koszy (0.7*5*2*7.09)/1000	t	0.050	
				RAZEM	0.189
18 d.2	Dostawa i montaż	Dostawa i montaż ławek parkowych żeliwnych (waga ok. 45kg) szer. 170cm z wypełnieniem siedziska i oparcie z desek struganych i impregnowanych gr. 32mm	szt		
		14	szt	14.000	
				RAZEM	14.000
19 d.2	Dostawa i montaż	Dostawa i montaż koszy parkowych stalowych z obłożeniem z drewna struganego i impregnowanego	szt		
		14	szt	14.000	
				RAZEM	14.000
20 d.2	Dostawa i montaż	Dostawa i montaż donic betonowych parkowych w kształcie sześcioboku o wymiarach 600x600x300mm - masa ok. 100kg	szt		
		5	szt	5.000	
				RAZEM	5.000
21 d.2	Dostawa i montaż	Dostawa i montaż słupków stalowo-żeliwnych parkowych z rury stalowej o śr. 60mm, h=90cm, wykończony żeliwną nasadą górną bez nasady dolnej z dwoma uszami pod łańcuch malowane proszkowo w kolorze czarnym, masa ok 11kg, montaż słupków poprzez zabetonowanie w stopie.	szt		
		54	szt	54.000	
				RAZEM	54.000
22 d.2	Dostawa i montaż	Dostawa i montaż łańcuchów stalowych ocynkowanych i malowanych o śr. 6mm, szerokość oczka 24mm i długość oczka 36mm, masa ok. 0,7kg/mb	m		
		48*3.0	m	144.000	
				RAZEM	144.000
3 d.3		NASADZENIA ZIELENI			
		Zakup i dostawa krzewów berberys o wys. ok. 20cm	szt.		
		od strony ogrodzenia działki nr geod. 1524			
		100	szt.	100.000	
				RAZEM	100.000

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	ORGBUD wyd.I 1988,biuletyny do 9 1996
2	ORGBUD wyd.III 1993,biuletyny do 9 1996
3	ORGBUD wyd.II 1987,biuletyny do 9 1996
4	ORGBUD wyd. spec. 1998